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Kemerių nacionalinis parkas, kino miestelis „Cinevilla“, Ventspilis, mokslo ir inovacijų centras
„Vizium“ - Liepoja 2d.

Kelionės programa
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Kelionės privalumai

Kemerių nacionalinis parkas - samanų, pušelių, akivarų, tamsių ežerėlių ir pelkinių gailių karalystė.
Kino miestelis „Cinevilla“: kelionė į filmo užkulisius.
VIZIUM – tai futuristinis mokslo ir inovacijų centras, kuriame kiekvienas, nepriklausomai nuo amžiaus, gali tapti smalsiu tyrinėtoju ir
išradėju. Pamirškite nuobodžias formules – čia mokslas yra interaktyvus, spalvingas ir neįtikėtinai smagus nuotykis.
Ventspilis –tai miestas-kontrastas, sugebėjęs savo didžiulę ekonominę galią paversti neįtikėtinu komfortu ir grožiu gyventojams
bei svečiams. Gėlės, fontanai ir karvės vaikštančios tarp gėlių.
Liepoja- miestas kur gimsta vėjas. Paslaptingoji Liepojos tvirtovė.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė link Rygos įlankos. Atvykimas į Kemerių Nacionalinį parką. Pasivaikščiojimas *Didžiuoju
Kemerių raisto taku, vienu populiariausių apžvalgos objektų esančių parke. Juo einat apžiūrėsite 8000 metų senumo pelkę ir jos gyventojus.
Tako tiltas nuves į  samanų,  pušelių,  akivarų,  tamsių ežerėlių  ir  pelkinių gailių  karalystę.  Nuo apžvalgos bokštelio pamatysite puikiai
atsiveriantį vaizdą į pelkės kraštovaizdį. Pelkės tylą sudrumsčia įvairiausių paukščių čiulbėjimas (pasiklausykite jo). Išvykimas link Tukumo.
Pažintis su *kino miesteliu „Cinevilla“, vadinamu Latvijos Holivudu. Kino miestelyje galima pajusti praėjusio šimtmečio miestelių dvasią.
Įspūdingos gatvės ir namų fasadai išlikę po čia kurto filmo „Rygos sargai“, „Sisi“, ‚Žiemgalių žiedas“ ir kt.... Pasivaikščioję po Latvijos
Holivudą vykstame į  Ventspilį.  Ekskursija po miestą.  Ventspilis  harmoningai suderina senamiesčio žavesį ir  industrinį  miesto vaizdą.
Grįstos gatvės ir pėsčiųjų takeliai, jachtų uostas, puikus Žydrosios vėliavos paplūdimys, miesto pasididžiavimas – *Livonijos ordino laikų
pilis, „Gėlių laikrodis“, fontanai „Saulės laiveliai“ ir „Laivų statytojas“, „vaikų miestelis“, inkarų takas. Pasivaikščiojimas pietine jūros molo
promenada. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Po pusryčių lankote „VIZIUM“ mokslo ir inovacijų centrą. Centro misija – suprantamai pasakoti apie fizikos, gamtos,
materijos, garso, šviesos abipusę įtaką, skatinti mokslo ir jo visapusiškumo supratimą. Mokslo centro ekspozicija suskirstyta į septynias
skirtingas galerijas: Išmaniųjų technologijų, Simuliatorių, Geografijos ir pasaulio, Žmogaus ir savęs suvokimo, Fizikos ir matematikos, Vaikų
ir sveikos gyvensenos... Čia dalyvausite edukacijoje „Edisono lemputė“, galėsite patys pajusti žemės drebėjimo jėgą, pamėginti ištrūkti iš
virtualaus labirinto,  pasivažinėti  amerikietiškais kalneliais.  Pasigrožėsite fojė grindimis,  kurios sudarytos iš Murano stiklo gabalėlių ir
vaizduoja pasaulio šalių žemėlapį.  Nuo mokslo centro stogo apžvalgos aikštelės pasigrožėsite Ventspilio miesto ir  uosto panorama.
išvykimas iš Ventspilio. Kelionė į Liepoją – vėjo, vandens ir gintaro miestą, kurį juosia fortai. Pažintis su miestu: Petro I-jo namelis –
seniausias Liepojos namas, uosto krantinė, senamiesčio promenada. Ekskursija *Karo uosto teritorijoje, buvusiame povandeninių Sovietų
Sąjungos laivų uoste ir miestelyje. Keliausite prie pat jūros, kur išlikę Liepojos  tvirtovės – fortų – labirintai. Tyrinėsite tamsiuosius tunelius ir
įsivaizduoti, kaip senovėje budėjo kareiviai. Išvykimas iš Liepojos. Kelionė per Latviją. Vakare grįžimas į Lietuvą.

Kelionės metu nuvažiuojama ~1200 km.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
1 nakvynė viešbutyje su pusryčiais, dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
grupės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Papildoma vieta autobuse nuo 50 EUR.
Priemoka už vienvietį kambarį 35 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~30 - 35 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt

